
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 
8 

417 
3 

101 
327 
25 

Nome 
PALLADINO DOMENICO 
MUCI ANTONIO 
MUSCILLO ANTONIO 
STRAFILE CESARE PIO 
SCIUSCO GIOVANNI 
ROSSIGNUOLO MICHELE 

Classe 
MINIPROMO85 

MINIPROMO85 

MINIPROMO85 

MINIPROMO85 

MINIPROMO85 

MINIPROMO85 

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
7 

Diff 

9.164 
13.087 
39.840 
55.773 
1 Giro 

Tempo Totale 
11:24.697 
11:33.861 
11:37.784 
12:04.537 
12:20.470 
12:28.041 

Tempo Migliore 
1:13.710 
1:16.461 
1:16.248 
1:16.915 
1:21.005 
1:32.698 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

9.164 

Velocità  Media 

46,269 

Miglior tempo sul giro 

1:13.710 

Velocità Migliore 

53,724 

Giro Migliore di 

8 - PALLADINO DOMENICO 

Stampato: 17/03/2019 14.45.25 

Direttore del Servizio Cronometraggio: MARIO PETRAGLIA 

Direttore di gara: LEONARDO CICCHINO 

Compilatore delle classifiche: MICHELE AMODEO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Potenza 

1° Prova Camp. N. UISP Trofeo Sud Italia 
MINIPROMO 85 

GARA 1 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:32:38 

Ascoli Satriano 1,100 km 

17/03/2019 14:20 


